Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
[bookmark: _GoBack]
28 марта 2022 года № 5-1/23з

О согласовании крупных сделок муниципальному унитарному предприятию
«Межрайкоммунводоканал» городского округа город Стерлитамак

Руководствуясь п.5 ч.10 ст.35, ст.50, ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18, ст.20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.12.2005 №2/3з, решением Совета городского округа город Стерлитамак от 26.06.2012 № 3-5/6з «О реализации Администрацией городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан полномочий по осуществлению прав собственника муниципального унитарного предприятия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», рассмотрев обращения муниципального унитарного предприятия «Межрайкоммунводоканал» городского округа город Стерлитамак от 03.03.2022 № № 973, 975, 976 о согласовании крупных сделок по заключению договоров на приобретение  полиэтиленовых труб с победителями открытых запросов котировок, проведенных в порядке, установленном ст.3 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

дать согласие муниципальному унитарному предприятию «Межрайкоммунводоканал» городского округа город Стерлитамак на совершение крупных сделок по заключению договоров, посредством проведения  открытого запроса котировок,  на приобретение полиэтиленовых труб:

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Ед. изм

	1
	Труба ПЭ100 SDR17 - 630*37,4 питьевая ГОСТ18599-2001
	168
	п.м.

	2
	Труба ПЭ100 SDR17 -315 *18,7питьевая ГОСТ18599-2001
	480
	п.м.

	3
	Труба ПЭ100 SDR17 -225*13,4 питьевая ГОСТ18599-2001
	792
	п.м.

	4
	Труба ПЭ100 SDR17 -160*9,5 питьевая ГОСТ18599-2001
	1440
	п.м.

	5
	Труба ПЭ100 SDR17 -110 *6,6 питьевая ГОСТ18599-2001
	1092
	п.м.

	6
	Труба ПЭ100 SDR17 - 630*3,8 питьевая ГОСТ18599-2001
	144
	п.м.

	7
	Труба ПЭ100 SDR11 - 630*57,2 питьевая ГОСТ18599-2001
	492
	п.м.

	8
	Труба ПЭ100 SDR11 - 630*57,2 питьевая ГОСТ18599-2001
	348
	п.м

Начальная (минимальная) цена договоров  23 222 300,0 рублей.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан       	                                              		  С.В.Бойков